
 

ALLERGEN DECLARATION 

Product Name: Cold-Pressed Unrefined Grapeseed Oil​
INCI Name: Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil 

VinoProd hereby confirms that the above product: 

●​ Does not contain any of the 26 fragrance allergens listed under EU Cosmetic Regulation 
(EC) No. 1223/2009 

●​ Contains no known allergens beyond those inherent to grape-derived ingredients. 
●​ Is free from added fragrances, preservatives, and additives 
●​ Is derived solely from grape seeds (Vitis vinifera) 

No allergenic residues introduced during processing. To the best of our knowledge, based on 
available information and supplier controls, this product does not present allergen risks under 
normal conditions of use. 

 

Date: 2026/04/02​
Name: John Mullins ​
Position: CEO​
Company: VinoProd 
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